



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Mateřská škola Opatovice nad Labem]
			
			
				[image: Opatovice nad Labem]
			
		

		
			
				
				+420 601 360 464
			
			
				
				skola@msopatovice.cz
			
		

		
			Ikona
		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Dokumenty
	Projekty
	Fotogalerie
	Třídy
	Zaměstnanci
	Organizace dne
	Co potřebuji do MŠ


	Aktuality
	Zápis 2024/2025
	Pro rodiče	Platby
	Omlouvání


	Jídelna
	Kontakty
	Vyhledat


					

				

			

			
				
	Vyhledat

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Třídy
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Organizace dne
		

		
	
	

		
				Co potřebuji do MŠ
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Zápis 2024/2025
		

		
	
	

		
				Pro rodiče
		

			

		
				Platby
		

		
	
	

		
				Omlouvání
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Vyhledat
		

		
	
	

		
				Z našich akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Mateřská škola Opatovice n. Labem

		
			
				Adresa

				
					Ke Hřišti 163

					533 45 Opatovice nad Labem
				

				IČO: 70986436 

				ID datové schránky: 3hdu2md 

				Provozní doba: pondělí – pátek 6:00 - 16:30 hodin 

			

			
				Rychlý kontakt

				
					
						
						+420 601 360 464
					
				

				
					
						
						skola@msopatovice.cz
					
				

				Zobrazit na mapě

			

		

	

	
		
			[image: Mapa]
		
	




	
		© 2024 Mateřská škola Opatovice n. Labem, Kontaktovat webmastera, Povinně zveřejňované informace, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	